様式第5号（第6条関係）

〒540-○○○○

(署名：自筆でお願いします）

本人

(注)　「届出の理由」、「登録番号」及び「二級建築士等と届出者との関係」に

ついては、それぞれ該当する事項の数字等を○で囲んでください。

浪速　　　太郎

男

大阪府

21

相続人

本　籍　地
(都道府県名

又は国籍名)

二級建築士等と

届出者との関係
後見人又は

保佐人

2
後見開始又は保

　昭和○○年　　　○○月　　○○日

二級

木造
第　　　　○○○○○号

　平成○○年　　　○○月　　○○日

1

ふ　り　が　な

3
建築士法第7条3号

佐開始の審判 又は第4号に該当

建築士法第8条の2の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

近畿　花子

届出の理由 死亡

電 話 番 号

記

○○○○-○○-○○○○

死　　亡　　等　　届　　出　　書

　平成○○年○○月○○日

氏　　　　名

届出者住所

大阪府知事　様

印

大阪市中央区大手前○－○－○
○○○ハイツ100号

　平成○○年　　　○○月　　○○日届出事由の生じた日

3

なにわ 　　　　たろう

二

級

建

築

士

等

登録年月
日

登録番号

性　　　別

生年月日

氏　　　名

	二・木再交付申請